株式会社 伊勢夫婦岩パラダイス

伊勢夫婦岩ふれあい水族館シーパラダイス

TEL 0596-42-1760 FAX 0596-42-1010

“距離感ゼロ“のふれあい水族館 伊勢シーパラダイスからのお知らせ  平成 29年 8月 17日発信

報道関係者様各位

2017年4月10日生まれのツメナシカワウソの赤ちゃん 続報

 「伊勢シーパラダイス ツメナシカワウソの赤ちゃんお名前募集！」

2017年4月10日に誕生したツメナシカワウソの赤ちゃん2頭は、同種としては国内初となる人工保育を行

っており、現在は「日本初 注文の多いツメナシカワウソの赤ちゃん子育て体験」を実施しています。

生後4か月が過ぎ赤ちゃんたちは順調に成長していますので、下記の通りお名前の募集を行います。

記

「伊勢シーパラダイス ツメナシカワウソの赤ちゃんお名前募集！」

〇募集期間  2017年 8月 19日（土）～2017年 9月 30日（土）まで（当日消印有効）

〇応募方法  ・当館ツメナシカワウソ赤ちゃん飼育舎前の投票箱へ投票。

・メールもしくはハガキにて伊勢シーパラダイス「ツメナシカワウソの赤ちゃんお名前

募集係」へ送って頂く。

         メールアドレス  oubo@ise-seaparadise.com （必ず受付返信致します）

           伊勢シーパラダイス住所  〒519-0602伊勢市二見町江 580伊勢シーパラダイス

〇記入方法   ・2頭の赤ちゃんのお名前（2頭ともオスです）

        ・名前の由来

        ・応募者のお名前、年齢、ご住所、電話番号（当館からお電話をすることがあります）

        ・メッセージがありましたらお書き添え下さい

〇お名前発表 2017年 10月 28日（土） 伊勢シーパラダイスにて発表

       この日の発表をもって、お名前の発表とさせて頂きます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

担当 営業部 広報 岩山

TEL：0596-42-1760 FAX：0596-42-1010 E-mail：info@ise-seaparadise.com

mailto:oubo@ise-seaparadise.com